transmissão ao vivo., nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Contratada: MARLON ALVES DE ALMEIDA - ME, CNPJ/MF 06.696.600/0001-12. 

Prazo de vigência: O prazo de vigência será de até 31 de dezembro de 2026, 
contados a partir da data da assinatura do termo contratual. 

Valor Total: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).  

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 
atendimento ao preceito do Art. 72, Parágrafo Único, da Lei Federal nº 
14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.